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De hade rött ljus i korsningen med Kungsgatan men det fanns en ledig fil så de saktade endast ned lite grand.

På platsen fanns redan en rb med pkom Söderström. Den stod på trottoaren vid tunnelbanenedgången. 

Pikétbussen stannade på gatan. 

Till en början satt de kvar några sekunder inne i bussen, men fick sedan direktiv att springa Tunnelgatan mot Malmskillnadsgatan eftersom gärningsmannen försvunnit åt det hållet.

Djurfeldt uppskattar att de endast hade varit på plats i tio sekunder innan de påbörjade sitt förföljande. 

Djurfeldt och Hermansson sprang till höger om baracker som står på Tunnelgatan omedelbart väster om Luntmakargatan.

De andra sprang på andra sidan. 

Precis vid Luntmakargatan mötte de en kvinna och en man.

Mannen var utlänning och slängde sig mot väggen och sträckte upp händerna.

De frågade dem om de hade se någon springa förbi, vilket de hade. 

Kvinnan var 30-35 år och mannen 30-40 år. (Nieminen och Zahir, det "medelålders paret")

De sprang alla fyra vidare till trappan.

Djurfeldt tog rulltrappan som gick igång och han sprang uppför. 

När han kom upp på Malmskillnadsgatan stod de tre andra och såg sig omkring några sekunder.

Wikström och Gedda rusade åt vänster bort mot Johannes Kyrka.

Djurfeldt och Hermansson såg en kille på David Bagares gata i jämnhöjd med Johannesgatan.

Killen tvekade som om han skulle fortsätta i sin färdriktning, dvs mot Regeringsgatan, eller om han skulle komma tillbaka.

De mötte honom halvvägs mellan Malmskillnadsgatan och Johannesgatan.

Mannen är identisk med vittnet "Lasse" (Jeppsson)). 

I samma stund kom en polisbil uppför David Bagares gata från Regeringsgatan.

Djurfeldt vill minnas att det var pkom Dalsgaard, 

Vittnet uppgav att han hade sprungit efter mördaren. 

Pa Hermansson tog med sig vittnet tillbaka till brottsplatsen.

Djurfeldt fortsatte halvspringande fram till korsningen med Regeringsgatan.

Han såg inte till någon person. 

De trodde i det läget att de hade gärningsmannen alldeles framför sig, vilket inte stämde.

Djurfeldt trodde att gärningsmannen kanske tryckte i någon port och avvaktade därför tills Hermansson hade kommit tillbaka, vilket skedde inom 2-3 minuter.

De gick sedan nedför backen till den kurdiska klubben som ligger strax väster om trapporna på David Bagares Gata. De såg inga spår på gatan eller i portarna.

De återvände till korsningen med Regeringsgatan och överlade om vart de skulle bege sig.

Wikström och Gedda kom från Snickarbackshållet.
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